
 
 

 
Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy, 05-462 Wiązowna, Tel. 22 468 24 00 

Kapitał Zakładowy 12 085 500, 00 zł, Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy, KRS 0000336643  
NIP 5322002036, REGON 142011670, Nr konta: 90 1540 1157 2115 2943 4535 0001, sekretariat@centrumzagorze.pl, www.centrumzagorze.pl 

Jednostka organizacyjna Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 

L. dz. D/630/09/2024                                                                                                 Zagórze, dn. 04.09.2024 r.  

27/2024/KO 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie w trybie konkursu ofert na świadczenia zdrowotne przeprowadzone zgodnie  

z Ustawą o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r., poz. 799 z późn. zm.) oraz Ustawą o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.) w 

zakresie: Wyznaczenie indywidualnego celu terapii, zaplanowanie cyklu terapeutycznego zgodnie z 

PPZ i ocena osiągnięcia celu po zakończeniu cyklu terapeutycznego przy zastosowaniu Skali Oceny 

Osiągania Celów (z ang. Goal Assessment Scaling, GAS)” na potrzeby Programu polityki zdrowotnej w 

zakresie rozszerzenia dostępności nowoczesnych instrumentalnych metod diagnostyki i rehabilitacji 

dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym na terenie województwa mazowieckiego. 

 
Część nr 1: Zaplanowanie nie więcej niż 518 cykli terapeutycznych i opracowanie nie więcej niż 
518 celów terapii w dniach i godzinach wskazanych przez MCN. 
Cześć nr 2: Zaplanowanie nie więcej niż 518 cykli terapeutycznych i opracowanie nie więcej niż 
518 celów terapii w dniach i godzinach wskazanych przez MCN. 
Część nr 3: Zaplanowanie nie więcej niż 518 cykli terapeutycznych i opracowanie nie więcej niż 
518 celów terapii w dniach i godzinach wskazanych przez MCN. 
Część nr 4: Zaplanowanie nie więcej niż 516 cykli terapeutycznych i opracowanie nie więcej niż 
516 celów terapii w dniach i godzinach wskazanych przez MCN. 
 

w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy 

 

W terminie do dnia 28.08.2024 r. do godz. 12:00 do Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii  

Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy, w Konkursie 27/2024/KO na realizację świadczeń zdrowotnych  

w zakresie wyznaczenia indywidualnego celu terapii, zaplanowanie cyklu terapeutycznego zgodnie 

z PPZ i ocena osiągnięcia celu po zakończeniu cyklu terapeutycznego przy zastosowaniu Skali Oceny 

Osiągania Celów (z ang. Goal Assessment Scaling, GAS)w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii 

Sp. z o.o., wpłynęły następujące oferty: 

 

Dla części 1: 

Oferta nr 1 złożona przez:  

Katsiaryna Chareuka 

Ul. Jana Pawła II 19b/2, 05-077 Warszawa 

Wartość oferty wynosi: 

250,00 zł za 1 zaplanowanie cyklu i opracowanie celu terapii brutto  

 

 

http://www.centrumzagorze.pl/


 
 

Strona | 2  
 

Dla części 2: 

Oferta nr 2 złożona przez:  

Paweł Gąbka 

Ul. Ks. Dominika Maja 12/8, 23-100 Bychawa 

Wartość oferty wynosi: 

250,00 zł za 1 zaplanowanie cyklu i opracowanie celu terapii brutto  

 

Dla części 3: 

Oferta nr 3 złożona przez:  

Usługi Medyczne Weronika Pyrzanowska 

Ul. Orwida 12, 05-200 Wołomin 

Wartość oferty wynosi: 

250,00 zł za 1 zaplanowanie cyklu i opracowanie celu terapii brutto  

 

Dla części 4: 

Oferta nr 4 złożona przez:  

Indywidualna Praktyka Lekarska Marcin Bonikowski 

Ul. 3 Maja 127H, 05-420 Józefów 

Wartość oferty wynosi: 

250,00 zł za 1 zaplanowanie cyklu i opracowanie celu terapii brutto  

 

Udzielający zamówienia w Konkursie 27/2024/KO wybiera ofertę złożoną przez: 

 

Dla części 1: 

Oferta nr 1 złożona przez:  

Katsiaryna Chareuka 

Ul. Jana Pawła II 19b/2, 05-077 Warszawa 

Wartość oferty wynosi: 

250,00 zł za 1 zaplanowanie cyklu i opracowanie celu terapii brutto  

 

Dla części 2: 

Oferta nr 2 złożona przez:  

Paweł Gąbka 

Ul. Ks. Dominika Maja 12/8, 23-100 Bychawa 

Wartość oferty wynosi: 

250,00 zł za 1 zaplanowanie cyklu i opracowanie celu terapii brutto  

 

Dla części 3: 

Oferta nr 3 złożona przez:  

Usługi Medyczne Weronika Pyrzanowska 

Ul. Orwida 12, 05-200 Wołomin 

Wartość oferty wynosi: 

250,00 zł za 1 zaplanowanie cyklu i opracowanie celu terapii brutto  

 

 



 
 

Strona | 3  
 

Dla części 4: 

Oferta nr 4 złożona przez:  

Indywidualna Praktyka Lekarska Marcin Bonikowski 

Ul. 3 Maja 127H, 05-420 Józefów 

Wartość oferty wynosi: 

250,00 zł za 1 zaplanowanie cyklu i opracowanie celu terapii brutto  

 

Uzasadnienie: 

Pod względem formalno-prawnym w/w oferta spełnia wymagania określone w ,,Szczegółowych 

Warunkach Konkursu” a cena oferty mieści się w kwocie, jaką Udzielający zamówienia przeznacza na 

realizację świadczeń. 

 

 

 

…………………………………………………………….     

                         Zarząd Spółki 

 

 


		2024-09-04T11:58:30+0200


		2024-09-04T12:32:05+0200




